АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по проведению аукциона по размещению

нестационарных торговых объектов

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению аукциона
_______________________Е.А.Гаврилов
«14» июня 2022 года

ПРОТОКОЛ №1
о результатах аукциона
г. Валдай                                                                              14 июня 2022 года
Предмет аукциона: Право на заключение договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта сроком на один год площадью 12,0 кв.м, в кадастровом квартале 53:03:0103007, по адресу: Новгородская область, г.Валдай, пр.Васильева, целевое назначение - розничная торговля продовольственной группой товаров;

Форма проведения аукциона открытые аукционные торги.

Аукционная комиссия по проведению торгов в 15 ч. 00 мин. в каб.303 здания Администрации муниципального района 14.06.2022 установила следующее:

участником аукциона Латышевым Алексеем Викторовичем по Лоту 2 заявлена начальная цена аукциона, предложений о повышении начальной цены на «шаг» аукциона не поступило.
Лот № 2
	Начальная цена (руб.)
	24 138 (Двадцать четыре тысячи сто тридцать восемь) рублей 58 копеек

	Шаг аукциона (руб.)
	1 206 (Одна тысяча двести шесть) рублей 93 копейки

	Окончательная цена (руб.)
	24 138 (Двадцать четыре тысячи сто тридцать восемь) рублей 58 копеек

Комиссия установила: победителем аукциона признать Латышева Алексея Викторовича
	Победитель торгов

	Латышев

	Алексей

	Викторович

	Паспортные данные

	№,серия паспорта
	49 19 233686

	Выдан
	УМВД России по Новгородской области

	Код. подразделения 530-006

	Дата выдачи
	05.09.2019

	Дата рождения
	23.08.1974

	Место рождения
	гор.Валдай Новгородская область

	Адрес регистрации
	Новгородская область
г. Валдай пр.Васильева д.21 кв.5

Срок уплаты стоимости: до «24» июня 2022 года.
Победитель Латышев Алексей Викторович_________________________

	Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Козяр Г.А

Гусева Э.Ю.

Растригина Е.А.

Корзинев В.А.

Никифорова Т.В.

Быстрова М.В.

PAGE
2